
 

 

POSTANOWIENIE NR 45/2020 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bobrowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy 

z dnia 2 czerwca2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania 

korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 28 czerwca 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Bobrowice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze I 

 

/-/ Bogumił Hoszowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 45/2020  

Komisarza Wyborczego w Zielonej 

Górze I z dnia 15 czerwca 2020 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Sala wiejska, Bobrowice 71, 66-627 Bobrowice: 

 

1. Sylwia Alicja Chalcarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Bobrowice 

2. Żaklina Beata Dworska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bobrowice 

3. Grzegorz Wiktor Jurojć, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Bobrowice 

4. Bronisława Teresa Kasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Bobrowice 

5. Aleksandra Elżbieta Miś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Bobrowice 

6. Krystian Kacper Neumann, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Bobrowice 

7. Monika Tudorowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kosierz 

8. Monika Agnieszka Tworzydło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dychów 

9. Daria Alicja Waszczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Dychów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Dychów 39, 66-627 Bobrowice: 

 

1. Marianna Jurojć, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dychów 

2. Małgorzata Elżbieta Kasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Bobrowice 

3. Iwona Beata Kuźma, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dychów 

4. Jan Adam Kuźma, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dychów 

5. Natalia Leśko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Bobrowice 

6. Maria Łęcka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dychów 

7. Janina Łukaszewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Dychów 

8. Agnieszka Karolina Maćkowiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Bronków 

9. Irena Bożena Waszczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Krosno Odrzańskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Sala Wiejska, Janiszowice 41, 66-627 Bobrowice: 

 

1. Zbigniew Robert Białkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Janiszowice 

2. Łukasz Dudzic, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Bronków 

3. Jadwiga Bogda Koman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Krosno Odrzańskie 

4. Katarzyna Mączka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Bobrowice 

5. Leszek Paweł Podgórny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Janiszowice 

6. Małgorzata Stefania Skorupska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Krosno Odrzańskie 

7. Alina Zielińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strużka 

 

 


